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. Tuxomuposa Onbra

PE3YNbTATbI COPEBHOBAHUH

100 m 6aTTepchnan, XKeHLWMHbI

1963  KanuHwuHrpag

100 m 6aTTepdnAn, My)XKUYMHbI

. BpoBuH Uropb 1932  Apocnasnb "HentyH"

. Pyxxuukun Bopuc 1944  EkaTtepuHOypr "HenTtyH"

. JlykvH Onas 1944  TannuH (3cToHMS) "U-kny6"

. Iyire Akcenb 1949  TannuH (3cToHMS) "U-kny6"
AspeeB Butanui 1949  BarpatunoHoBck (K-g.06n.) "Mperens"

. Bunbkasuuyc Anbrumantac 1958  Kaywac (/luTea) "Takac"

. Tyomac ApTypac 1961  Kaynac (Jlutea) "Takac"
CynoeB EBrenuit 1962  Apocnasnb "Cnpyt"

. MakapbiueB Ceprew 1965 Mockea "MocengoH"
BypuHckac Apsuaac 1969  Kaynac (Jlutea) "Takac"
Kosanbuyk Oner 1966  BanTuiick (KanuHuHrp.o.) "Mperens"

. Pytkayckac 'magptoc 1973  KayHac (Jlutea) "Takac"

. Mpotawyk MNaeen 1979  Kaynac (Jlutea) "Takac"

. PoroB AnekcaHap 1988  KanunuHrpag
BypHaluoB EBreHumi 1985  Xpabpoo (KanuHuHrp.o.)

NrHaTeHko AHTOH 1989  KanuHuHrpag
100 m 6pacc, XeHLWMUHbI

. Bonkoea Mapraputa 1938 Knaiinega (flutea) "Hsnape"
LLlep6uy Nynza 1938  KanuHuHrpag "Mperens"

. Moky6aiiteHe Mpena 1948  KayHac (Jlutea) "Takac"

. BenvHckas Hatanbs 1954  C.-MeTtepbypr "HeBckue 3B€3abl"
KonsauHa Enexa 1955  KanuHuHrpag "Mperens"
LinHeneHe Mapraputa 1956  Kaynac (JlutBa) "Takac"
Jlykawosa Jliogmuna 1955 Mockea "Bce 3Bé3abl"
MosunaiiteHe Buoneta 1958  Kaynac (Jlutea) "Takac"
INasapeBa Haranbs 1956  KanuHuHrpag "Mperens"

. KegpoBa Onbra 1960 Mocksa "MocengoH"
Knnuna Mapuna 1963  KanuHwuHrpag "Mperens"

. NorBnHoBa TaTbsiHa 1964  KanuHuHrpag "Mperens"

. Cepepa EneHa 1966  KanuHwuHrpag "Mperens"

. 3aBbsinoBa Hatanbs 1965  KanunwuHrpag "Mperens"

. MepenénkmHa MapuHa 1972  C.-MeTtepbypr "HeBckue 3Bé3ab!"
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1.40,06
1.58,87
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Becmep Macmepc-2009

Xl mexxgyHapoaHbIn TypHup «BECTEP MACTEPC 2009»
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. Benebckuin Ctanucnas
. lansac Bnagumup

. CkBapno AHpapei
. KonecHukoB Banepwuii

XapuyeHko AnekcaHap
Nywire Akcenb

TNaxt Nlembut
BawmakoB AnekcaHap

. Batuwes AnekcaHap

HAxoseHko HOpwuii
[eHnceHko Akum

XprokuH Muxann
Ps6oB Ceprei
Epuuos Nropb
Kaynac Anbrvpgac

Henuwmn KOpun
Anvwayckac Anbrupgac
Tyomac ApTtypac
JlykoHeHKo Vropb
Muresunuyc KectyTtuc
3aBbanos Hukonan

CrenoHaBuyyc HepumaHTac
JMo6aBuH Buktop

CmupHoB AnekcaHap
HoBukoB EBreHun
BuHHunyenko Cepren
Monocaes OMuTpui

ExkoB Bagum

. Konecos Bsiuecnas

LlapbkoB ApTéM

. benoycos [leHnc

. flkoBeHko PycnaH
. Bacunesckuin AHaTonum

BatoHos CtaHncnas

. IBaHyeHkoB EBreHnmn

. YnHumk BukTop
. Poin Makcum

PenotoB AHapen

100 m 6Gpacc, MyX4MHbI

1929

1934

1939
1939

1947
1949
1949
1946

1953
1952
1953

1955
1959
1958
1955

1964
1961
1961
1963
1964
1962

1967
1966
1968
1969
1967
1968
1965

1973
1974
1972

1979
1975
1978

1981
1986

1987
1989

IabiHs (MonbLia)
KanunuHrpag

IabiHs (Monbla)
KanuHuHrpag

C.-MeTepbypr
TannuH (3cToHus)
TannuH (ScToHus)
Mocksa

TannuH (3cToHns)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

BopoHex
KanunuHrpag
KanuHuHrpag
KayHac (/lutsa)

PbI6uHcK (Apocnas.obn.)
KayHac (/lutBa)

KayHac (/lntsa)
C.-MeTepbypr

KayHac (/lntsa)
Kanununrpag

KayHac (fluTtBa)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
Kanununrpag

Bantuiick (KanuHuHrp.o.)
KanuHuHrpag
KanunuHrpag

Bantunck (KanuHuHrp.o.)
Bantuiick (KanuHuHrp.o.)
KanunuHrpag

KanuHuHrpag
Mocksa
KanuHuHrpag

KanunuHrpag
KanunuHrpag

MypmaHck
C.-MeTepbypr

"'apIHA-macTepc”
"Mperens"

"I'AbIHA-macTepc”
"Mperens"

"HeBsckue 3B€3ab!"
"U-kny6"

"U-kny6"
"MocengoH"

"Uokry6”
"Mperens"
"Mperens"

"CnapTtak”
"Mperens"
"Mperens"
"CaHTtaka"

"Cnpyt"
"Takac"
"Takac"
"HeBckue 3Bé3abl"
"Takac"

"Takac"

"Mperens"
"Mperens"
"Mperens"

"Mperens"
"Mperens"

"Mperens"

"Tponka"

2.41,90
212,34

1.32,12
1.57,94

1.27,47
1.27,91
1.29,57
1.32,62

1.19,25
1.33,00
1.47,88

1.20,90
1.40,09
1.46,54
2.22,89

1.16,94
1.20,15
1.22,68
1.23,85
1.33,94
1.54,44

1.19,31
1.19,47
1.20,15
1.23,87
1.33,08
1.33,19

[OUCKB.

1.28,78
1.35,22
1.37,88

1.32,72
1.33,75
LUCKB.

1.19,69
1.16,38

1.21,44
LUCKB.
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-

. Ctykuc Xenne

-

. BunbkeHe AnpgoHa

-

. IneHe AnekcaHngpa

-

. CabawHukosa Hapgexna

Haymerko Enena
MayepuHckeHe Huone
Bynakosa EneHa
Ilykawosa Jliogmuna
BaxypuHckas Hatanbs
[OémunHa OnbBupa

[

-

. Opnosa Mapwust
2. TuxommpoBa Onbra

-

. KapeukeHe [uTa
KanvHuHa TaTtbsiHa

A

Babukosa EneHa
PoHsuHa TaTbsHa
BeptoknHa Onbra
[Haytosa Enena
LoraauHa Jllo6oBb

G0N =

-

. CapblueB Buktop
2. HaymeHko Bnagumup
3. Beasybosac MaBenac

-

. Kptoko Anekcarap
2. MapeHkos HOpuin
3. OpeBanb AnekcaHap

-

. IBanueB Bnagumwnp
TuxoHoB Bsvecnas
. CeTukac Burtaytac

SEN

-

. ®agees Bukrop
Keckiona lMeen
3. Monos BukTtop

N

-

. AHoukunH Cepren
CoéutHes Cepren

N

Kpomckuii OMutpuin
PyaeHnko Buktop
HapuwnccoB Anekcen
Auesnyyc Pumraypac

gk N2

OcmaHoB AHpapeii

-

. Pynenko Cepren
KapakuveB Ceprei
BuHHunyeHko Ceprei

w N

Kepusisuuyc Jlunac
Bessy6oac HOnnyc
LynenvH AHppei
HuknTyLwkmH AnekcarHap

HonN=

. Mounka Anekcac
2. JlykbsiHoB Muxann

-

1. Poin Makcum

CuHUNbHWKOB AnekcaHap

50 M Ha cnuHe, XXeHLWMWHbI

1931

1938

1948

1951

1955
1958
1959
1955
1957
1955

1963
1963

1968
1966

1973
1971
1973
1971
1970

50 M Ha cnNUHe, MYXYUHbI

1936
1937
1939

1944
1943
1944

1946
1946
1945

1950
1954
1953

1956
1957

1961
1963
1962
1960
1963
1964

1969
1968
1967

1971
1973
1973
1971

1982
1984

1987

TannuH (ScToHus)
KayHac (flutBa)
KayHac (flutBa)
KanuHuHrpag

Mocksa

KayHac (flutBa)
KanuHuHrpag
Mocksa
KanunuHrpag
KanuHuHrpag

Mocksa
KanuHuHrpag

KayHac (flntsa)
Mocksa

Apocnasnb

PbIBuHcK (Apocnas.obn.)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Pb16uHck (Apocnas.obn.)

Mocksa
KanunuHrpag
KayHac (/luTtBa)

Mocksa
TNnneuk
Mocksa

Mocksa

CseTtnoropck (KanuHuHrp.o.)

KayHac (fluTtBa)

KanuHuHrpag
TannuH (3cToHus)
Bantuiick (KanuHuHrp.o.)

KanuHuHrpag
PbIBuHCcK (Apocnas.obn.)

Mocksa

Benropog

Mocksa

KayHac (flutBa)
KanunuHrpag

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)

KneB (YkpavHa)
KanuHuHrpag
Bantuick (KanuHuHrp.o.)

KayHac (/lutsa)
KayHac (/lutsa)
KanuHuHrpag
Mocksa

KayHac (/lutsa)
KanuHuHrpag

MypmaHck

"U-kny6"
"Takac"
"Takac"
"Mperenb"

"Onumn"
"Takac"
"Mperens"
"Bce 3BE3abl
"Mperens"
"Mperens"

"Mperens"

"Takac"
"Mperens"

"Cnpyt"
"Crpyr"
"Mperens"
"Mperens"
"Cripy™”

"HenTtyH"
"Mperens"
"Takac"

"Hentyn"
KBCI
"Hentyn"

"HenTyn"
"Mperens"
"Takac"

"Mperens"
"Uokr1y6"
"Mperens"

"Mperens"

"MocenaoH"

"Pagyra"
"Takac"
"Mperens"
"CripyT"

"Mperens"

"Takac"
"Takac"
"Mperens"

"Takac"
"Mperens"

54,03
56,78
53,03
44,75

41,03
46,00
46,78
49,41
50,69
52,69

40,63
43,24

36,19
38,97

35,25
36,16
37,10
37,53
42,99

43,03
46,18
51,06

34,38
35,03
40,54

40,37
43,16
49,41

34,00
34,41
41,98

36,22
40,25

32,75
36,22
37,13
38,22
39,15
[OVCKB.

32,55
33,65
37,46

31,34
33,65
35,29
42,88

31,21
33,38

32,91
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50 M BOMbHbIA CTUMb, XXEHLNHbI

. Ctykuc Xenne

. BunbkeHe AnpgoHa

Bonkosa Mapraputa
LLlep6uy Nynza

. neHe AnekcaHgpa
. Moky6aiiteHe Vipena

. bennHckas Hatanbs

CabawHukoBa Hapgexpaa

Haymetko Enena
KonsiguHa Enexa
LinneneHe Mapraputa
MauepuHckeHe Huone
BaxypuHckas Hatanbs
Bynakosa Enena
OpnoBa Enexa
[émunHa OnbBupa
MoBunaviteHe Buoneta
JNasapeBa Hartanbsi

Kununa MapuHa
Opnosa Mapus
Kepgposa Onbra
JlorBuHoBa TaTbsiHa

KapeukeHe [uTa
KanuHuHa TaTtbsiHa
Cepepa Enena
3aBbsinoBa Hatanbs

Babukosa EneHa
PoH3nHa TaTtbsaHa
BeptokuHa Onbra
MepenénkuHa MapuHa
[ayTtoBa EneHa
HoraguHa Nio6oBb

. MycHukeHe PamuHTa

1931

1938
1938
1938

1948
1948

1954
1951

1955
1955
1956
1958
1957
1959
1958
1955
1958
1956

1963
1963
1960
1964

1968
1966
1966
1965

1973
1971
1973
1972
1971
1970

1975

TannuH (ScToHus)

KayHac (flutBa)
Knannepa (Jlutea)
KanuHuHrpag

KayHac (flutBa)
KayHac (/lntBa)

C.-MeTepbypr
KanuHuHrpag

Mocksa
KanuHuHrpag
KayHac (/lntsa)
KayHac (flutBa)
KanuHuHrpag
KanunuHrpag
Mocksa
KanuHuHrpag
KayHac (/lntsa)
Kanununrpag

KanuHuHrpag
Mocksa
Mocksa
Kanununrpag

KayHac (fluTtBa)
Mocksa
KanuHuHrpag
Kanununrpag

Apocnasnb

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)
KanuHuHrpag
C.-MeTepbypr
KanunuHrpag

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)

KayHac (/luTtBa)

"Uokny6"

"Takac"
"Hangpe"
"Mperens"

"Takac"
"Takac"

"Hesckue 38&3ab!"
"Mperens"

"Onumn"
"Mperens"
"Takac"
"Takac"
"Mperens"
"Mperens"

"Mperens"
"Takac"
"Mperens"

"Mperens"
"Mperens"
"Mocengon"
"Mperens"

"Takac"

"Mperens"
"Mperens"
"Mperens"

"Cnpyt"

"Cnpyt"
"Mperens"
"HeBckue 3Bé3abl"
"Mperens"
"Cnpyt"

"Takac"

44,62

44,29
50,97
1.00,75

44,41
48,69

35,60
38,38

33,66
36,43
39,93
40,28
41,09
42,44
42,53
43,59
51,56

1.00,28

31,96
32,40
32,72
35,13

29,66
31,13
33,43
37,94

29,16
31,16
31,32
32,78
33,04
34,69

47,13

Becmep Macmepc-2009
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42
20

41
27
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64
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58
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44
19
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50 M BONbHbIN CTUNb, MY>X4YUHbI

. Bumbapac Bnapac

Bene6cekuin CtaHucnase

. bpoBuH Nropb

[anac Bnagumup

CapblyeB Buktop
CkBapno AHapen
Bessy6oBac MNaBenac
HaymeHko Bnagumup
KonecHwukos Banepui

Pyxuuknin Bopuc
KptokoB AnekcaHap
Mapenkos HOpwuii
JlykvH Onas
NpeBanb AnekcaHap

BawwmakoB AnekcaHap
Taxt Ilembut

XapueHko AnekcaHap
VMBaHyeB Bnagnmup
TuxoHoB Bayecnas
CseTtwukac Butaytac
ABpeeB Butanui
Buykayckac Pomyansgac

Keckiona lNMeen
Bartuwes AnekcaHgp
Papgees BukTop
[eHuceHko Akum
HAxoseHko Opwuii
Monoe Bukrop

BunbkaBuuyc AnbrumaHrtac
Psi6os Ceprent

Anouknn Ceprent

C6utHeB Cepren

Epwos Nropb

JlykoHeHko Mropb
PyneHnko Buktop
HenuwuH KOpuin
Cynoes EBrenuit
Mwuresuuyc Kectytuc
Hapumccos Anekcew
Auesnyyc Pumraynac
CuvHWNbHWKOB AnekcaHap
OcmaHoB AHpapeii
Anvwayckac Anbrupaac
3aBbsanos Hukonan
Kpomckuin OMutpuin

KapakuveB Cepreit
MakapbiyeB Cepren
JMobaBuH Buktop
CrenoHaBunyyc HepumaHnTac
BypuHckac Apsuaac
CmupHoB AnekcaHap
Pynetrko Ceprent
Monocaes Amutpuin
HoBukoB EBreHumn
Kosanbuyk Oner
ExkoB Bagum

1927
1929

1932
1934

1936
1939
1939
1937
1939

1944
1944
1943
1944
1944

1946
1949
1947
1946
1946
1945
1949
1947

1954
1953
1950
1953
1952
1953

1958
1959
1956
1957
1958

1963
1963
1964
1962
1964
1962
1960
1963
1964
1961
1962
1961

1968
1965
1966
1967
1969
1968
1969
1968
1969
1966
1965

KayHac (flutBa)
I'abiHs (MonbLia)

Apocnasnb
KanuHuHrpag

Mocksa

IabiHs (MonbLa)
KayHac (/luTtBa)
KanunuHrpag
KanuHuHrpag

EkaTepuHbypr
Mocksa

TNuneuk

TannuH (ScToHus)
Mocksa

Mocksa

TannuH (3cToHna)
C.-MeTtepbypr

Mocksa

CseTtnoropck (KanmHuHrp.o.)
KayHac (/lntsa)
BarpatnoHoBck (K-g.06n.)
KayHac (/lntsa)

TannuH (3cToHus)
TannuH (3cToHus)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
Kanununrpag

Bantuiick (KanuHuHrp.o.)

KayHac (/luTtBa)
KanuHuHrpag
Kanununrpag

PbI6uHck (Apocnas.obn.)
KanunuHrpag

C.-MeTepbypr

Benropog

PbIBuHck (Apocnas.obn.)
Apocnasnb

KayHac (/luTtBa)

Mocksa

KayHac (flutBa)
KanuHuHrpag

PbIBuHcK (Apocnas.obn.)
KayHac (/lutBa)
KanuHuHrpag

Mocksa

KanuHuHrpag
Mocksa
KanuHuHrpag
KayHac (/lutsa)
KayHac (flutBa)
KanuHuHrpag
KneB (YkpavHa)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
Bantuinck (KanuHuHrp.o.)
Kanununrpag

"Takac"
"I'AbIHA-macTepc”
"Hentyn"
"Mperens"

"HentyH"
"I'AblHA-MacTepc
"Takac"
"Mperens"
"Mperens"

"HentyH"
"HentyH"
KBCM

"U-kry6"
"HentyH"

"MocengoH"
"U-kny6"
"HeBckue 3Bé3abl"
"HenTtyH"
"Mperens"

"Takac"

"Mperens"

"Takac"

"U-kny6"
"U-kny6"
"Mperens"
"Mperens"
"Mperens"
"Mperens"

"Takac"
"Mperens"
"Mperens"

"Mperens"
"HeBckue 38&3ab!"

"Cnpyt"
"Cnpyt"
"Takac"
"Papyra"
"Takac"
"Mperens"
"Cnpyt"
"Takac"

"MocenaoH

"Mperens"
"MocenaoH
"Mperens"
"Takac"
"Takac"
"Mperens"

"Mperens"
"Mperens"
"Mperens"
"Mperens"

47,65
59,32

35,03
51,03

33,62
34,41
34,47
39,25
40,97

28,84
29,06
30,66
31,21
33,72

28,72
30,81
30,84
33,25
33,54
34,06
34,37
34,37

27,91
28,78
29,15
31,98
32,84
34,57

27,97
30,19
31,25
34,50
42,85

28,34
28,38
28,84
29,50
30,10
30,44
30,82
32,37
32,72
33,41
41,50
[MCKB.

26,74
27,21
27,36
27,38
28,12
28,12
28,44
29,04
29,69
30,16
31,45

Becmep Macmepc-2009
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65
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61
40
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91
90
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92
80
79
67
65
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61
61

97
91
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94
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94
90
86
83
76

PP

-
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35-39

30-34

25-29

20-24

Bessy6osac HOnuyc
PyTkayckac 'maptoc
KepLusiBnuyc JluHac
Benoycos [lenuc

Tpyc Bagum

LWynenvH Angpen
Konecos Bsavecnas
LlapbkoB ApTém
HuknTyLwkmH Anekcanap

©CP®NOOEWN =

MpoTaluyk Masen
BacwuneBckuii AHaTonui
AkoseHko PycnaH
BatoHos CtaHncnas

hwN =

-

. NlykbsiHoB Muxann
WMoHuka Anekcac
MBaH4eHkoB EBreHni

w N

WrHaTteHko AHTOH
BacunbeB Hukuta
YnHumnk Buktop
PoroB AnekcaHgp
BypHaluos EBreHumn
®depotoB AHapen

QO rwWN =

AcTtadeta 4 x 50 M KOMOMHMpPOBaHHas, CMeLlaHHas

280-319

1. "Takac"
BunbkeHe AngoHa
Woky6aiiteHe VipeHa
Bumbapac Bnagac
Beasybosac Nasenac

240-279

1. "Mperenb"
TuxoHoB Bsivecnas
KonsgunHa Enexa
CabawHukoBa Hagexna
HaymeHnko Bnagumunp

200-239

1. "Mperenb"
Papees Bukrop
AxoseHko tOpun
KanunnunHa TaTtbsiHa
KunuHa Mapwuna

2. "Takac"
LinneneHe Mapraputa
MauepuHckeHe Huone
Anuvwayckac Anbrupgac

BunbksaBuyyc AnbrumaHTtac

160-199

1. "Cnpyt"
PoHanHa TaTbsiHa

HenuwunH HOpuin
CynoeB EBrenni
Babukosa EneHa

2. "Takac"
Kapeukere [uta
MosunanTeHe Buoneta

CrenoHaBuuyc HepvmaHTac

KepsBuuyc lNnHac

120-159

swimmasters.ru

1. "Mperenb”
Kapakunes Ceprei
Ito6aBuH Buktop
BeptokuHa Onbra
[ayToBa EneHa

1973
1973
1971
1972
1971
1973
1973
1974
1971

1979
1975
1979
1978

1984
1982
1981

1989
1987
1986
1988
1985
1989

284
1938
1948
1927
1939

247
1946
1955
1951
1937

205
1950
1952
1966
1963

203
1956
1958
1961
1958

166
1971
1964
1962
1973

172
1968
1958
1967
1971

158
1968
1966
1973
1971

KayHac (IluTtBa)

KayHac (fluTtBa)

KayHac (/lutBa)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanunuHrpag

Bantuiick (KanuHuHrp.o.)
Bantuick (KanuHuHrp.o.)
Mocksa

KayHac (/lutBa)
Mocksa
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

KanunuHrpag
KayHac (/lntsa)
KanuHuHrpag

KanuHuHrpag
KanunuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
Xpabposo (KanuHuHrp.o.)
C.-MeTepbypr

KayHac
KayHac
KayHac
KayHac

JlntBa)
Jlutea)
Jlvutea)
Jlvutea)

Csetnoropck (KanumHuHrp.o.)

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
Kanununrpag

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
Mocksa

KanunuHrpag

KayHac (/lutBa)
KayHac (/lntsa)
Kaynac (/lutea)
KayHac (/lutBa)

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)
Pbi6uHck (Apocnas.obn.)
Apocnasnb
Apocnasnb

KayHac
KayHac
KayHac
KayHac

JlutBa)
JlutBa)
JlutBa)
JlutBa)

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanunuHrpag

"Takac"
"Takac"
"Takac"
"Mperens"

"Mperens"

"Takac"
"Tpovika"

"Mperens"
"Takac"

26,88
27,00
27,56
28,93
29,22
29,41
30,07
30,88
35,37

26,21
29,09
29,19
31,54
25,94
27,31
29,34
26,50
27,34
27,96
28,06

29,63
31,43

3.25,82

LUCKB.

2.25,44

2.33,47

2.15,06

2.27,44

2.14,19

Becmep Macmepc-2009

104
103
99
91
89
88
84
79
57

109
90
89
76

111
101
88

107
101
97
96
86
76

-

=N DO 0O

-

S OO 0O

-
o

=N O 0O
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20

16

20

16

20

cmpaHuya 6 us 13



75-79

70-74

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

80-84

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

swimmasters.ru

-

N =

N =

arON=2 =

Pobd-= =

aRNDN=

N =

N =

N =

-

HwN =

N =

Becmep Macmepc-2009

2-1 peHb - 15 mapta 2009 .

100 M BOJIbHbIA CTUNb, XXEHLNHbI

. Ctykuc Xenne

. BunbkeHe AngoHa

LLlep6uy Nynza

. ineHe Anekcangpa
. Vloky6aiiteHe VipeHa

. BenvHckaa Hatanbs

Haymetko Enena
KonsiguHa Enexa
Jlykawosa Jliogmuna
MosunaviteHe Buoneta
INazapeBa Hatanbsa

. Kununa MapuHa

Kegposa Onbra

KapeukeHe [duTa
KanvHuHa TaTtbsiHa
Cepepna Enena
3aBbsAnoea Hatanbs

Babukosa EneHa
BeptokuHa Onbra
PoH3nHa TaTtbsHa
[ayTtosa Enexa
LoraauHa Jllo6oBb

1931

1938
1938

1948
1948

1954

1955
1955
1955
1958
1956

1963
1960

1968
1966
1966
1965

1973
1973
1971
1971
1970

TannuH (3cToHus)

KayHac (flutBa)
KanuHuHrpag

KayHac (/lutBa)
KayHac (/lutsa)

C.-MeTepbypr

Mocksa
KanuHuHrpag
Mocksa

KayHac (/lntsa)
KanuHuHrpag

KanuHuHrpag
Mocksa

Kaynac (/lutea)
Mocksa
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Apocnasnb
KanunuHrpag

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)
KanunuHrpag

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)

"U-kry6"”

"Takac"
"Mperens"

"Takac"
"Takac"

"Hesckue 38é3ab!"

"Onumn"
"Mperens"
"Bce 3Bé3ab!"
"Takac"
"Mperens"

"Mperens"
"MocengoH"

"Takac"

"Mperens"
"Mperens"
"Mperens"

"Cnpyt"
"Mperens"
"Cnpyt"
"Mperens"
"Crpyt"

100 M BOMbHbIA CTUINb, MYXX4UHbI

. Bumbapac Bnapac
. Benebckuin Ctanucnas

. BpoBuH Nropb

[ansc Bnagnmup

. CapblueB Buktop

KonecHwukoB Banepuii

. Pyxwnuknin Bopuc

JlykmH Onas

BawmakoB AnekcaHap
INaxt Nlembut
TuxoHoB Bsvecnas
CaeTtukac Butaytac

. Keckiona Meen

AkoBeHko KOpuii
Monos Buktop

1927
1929

1932
1934

1936
1939

1944
1944

1946
1949
1946
1945

1954
1952
1953

Kaynac (/lutea)
I'abiHs (MonbLia)

Apocnasnb
KanuHuHrpag

Mocksa
KanunuHrpag

EkatepuHbypr
TannuH (ScToHus)

Mocksa
TannuH (3cToHus)

CseTtnoropck (KanuHuHrp.o.)

KayHac (flutBa)

TannuH (ScToHus)
KanunuHrpag
Bantuinck (KanuHuHrp.o.)

"Takac"
"I'AblHA-macTepc”

"HenTyn"
"Mperens"

"Hentyn"
"Mperens"

"HenTyn"
"U-kr1y6"

"MoceigoH"
"Uokry6"
"Mperens"
"Takac"

"U-kny6"
"Mperens"
"Mperens"

1.50,28

1.42,22
2.29,84

1.45,78
1.46,69

1.23,63

1.17,72
1.21,87
1.44,01
2.09,75
2.27,66

1.10,85
1.11,94

1.06,72
1.07,47
1.22,22
1.28,00

1.05,37
1.10,28
1.10,28
1.13,62
1.19,06

2.04,81
2.16,47

1.16,22
2.00,31

1.15,18
1.38,13

1.08,25
1.11,28

1.05,00
1.09,84
1.19,87
1.23,27

1.02,78
1.19,72
1.20,09

27

39

33
32

70

83
74
36

99
96

110
108
73
62

114
100
100
92
80

67

69
27

85
78

93
81
59
53

100
59
59

10

10
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50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

20-24

70-74

60-64

50-54

45-49

35-39

swimmasters.ru

wnN =

RN

pPODN =

-

HwN =

w - - -

N =

1.

NG R LN =

NoohwN=

. Bunbkasuuyc AnbrumaHrac

AHoukuH Ceprent
Psi6os Cepren

Kpomckuint OmMutpuin
PyneHnko Bukrop
HenuwuH KOpuin

CynoeB EBreHuit
CuvHWNbHWKOB AnekcaHap
Mwuresunuyc Kectytnc
Anvwayckac Anbrupgac
3aBbsinoB Hukonan

MakapbiveB Cepreit
IMobaBuH Buktop
CmupHoB AnekcaHap
BypuHckac Apsuaac
Kosanbuyk Oner
ExkoB Bagum
HoBwukoB EBreHumn

PyTkayckac 'vaptoc
Bessy6osac tOnmyc
LWynenvuH Anapeit
Benoycos [eHuc
HuknTywkmnH Anekcanap

MpoTalyk Masen
AxkoseHko PycnaH
Bacunesckuin AHatonuii
BatoHoB CtaHuncnae

. NlykbsiHOB Muxann

Monuka Anekcac

WrHateHko AHTOH
PoroB AnekcaHgp
Bacunbes Hukuta
BypHaiioB EBreHni

. BunbkeHe AngoHa
. inene Anekcangpa

. Haymenko Enena

MayepuHckeHe Huone

. Ilykawosa Jliogmuna

. IlorBnHoBa TaTbsiHa
. Tuxommposa Onbra

NaytoBa Enena

1958
1956
1959

1961
1963
1964
1962
1963
1964
1961
1962

1965
1966
1968
1969
1966
1965
1969

1973
1973
1973
1972
1971

1979
1979
1975
1978

1984
1982

1989
1988
1987
1985

KayHac (IluTtBa)
KanuHuHrpag
KanunuHrpag

Mocksa

Benropog

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)
Apocnasnb
KanuHuHrpag

KayHac (flutBa)

KayHac (/lutBa)
KanuHuHrpag

Mocksa

KanuHuHrpag
KanunuHrpag

KayHac (/lntsa)
Bantuinck (KanuHuHrp.o.)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

KayHac (/lutsa)
KayHac (/lntsa)
KanuHuHrpag
Kanununrpag
Mocksa

KayHac (/lntsa)
KanuHuHrpag
Mocksa
KanunuHrpag

KanunuHrpag
KayHac (/lntsa)

KanunuHrpag
KanuHuHrpag
KanunuHrpag
Xpabposo (KanuHuHrp.o.)

"Takac"
"Mperens"
"Mperens"

"MocengoH"

"Cnpyt"
"Cnpyt"
"Mperens"
"Takac"
"Takac"

"MocengoH"
"Mperens"
"Mperens"
"Takac"
"Mperens"
"Mperens"
"Mperens"

"Takac"
"Takac"
"Mperens"
"Mperens"
"Takac"
"Tponka"

"Mperens"
"Takac"

100 M Ha cnUHe, XXeHLWMUHbI

1938
1948
1955
1958
1955

1964
1963

1971

KayHac (flutBa)
KayHac (/luTtBa)
Mocksa

KayHac (flutBa)

Mocksa

KanunuHrpag
KanuHuHrpag

KanuHuHrpag

"Takac"
"Takac"
"Onumn"
"Takac"

"Bce 3Bé3abl"

"Mperens"

"Mperens"

1.02,44
1.10,56
1.14,16

58,47
1.03,37
1.05,28
1.07,91
1.12,12
1.17,15
1.18,56
1.46,09

59,90
1.00,46
1.02,47
1.02,53
1.08,89
1.10,53
1.12,44

58,16
59,75
1.08,00
1.10,19
1.20,03

58,75
1.05,00
1.05,42
1.14,18

59,88
1.02,00

58,50
1.02,31

1.03,92
1.07,97

2.10,00
1.57,84
1.34,57
1.44,06
1.51,97

1.34,10
1.37,83

1.27,43

Becmep Macmepc-2009

101
79
71

113
98
93
86
76
65
62
18

109
107
101
100
83
79
75

114
109
86
80
59

112
93
92
71

109
102

113
101

96
86

20
33
67
52
41

68
62

80

-
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70-74

65-69

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

25-29

20-24

75-79

70-74

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

swimmasters.ru

N =

N =

- -

N =

N =

- -

-

-

N =

-

N =

= N = OO wN =

N

-

. CapblueB Buktop
. HaymeHnko Bnagumunp

. KptokoB AnekcaHap

MapeHkoB HOpwuii

. ®apgees BukTop
. Epwos Uropb

. Pynenko Buktop
. Hapumccos Anekce

. BuHHnyeHko Cepren

Pyaetrko Ceprent

. KepwsBnuyc NuHac
. Mounka Anekcac

. Poii Makcum

. Ctykuc Xenne

. BonkoBa Mapraputa

LLilep6uy Nynsa

. Moky6aiiteHe Vipena

. benuHckas Hatanbs
CabawHunkoBa Hagexga

LinneneHe Mapraputa
KonsanHa Enena
[émuHa dnbaupa
BaxypuHckas Hatanbs
OpnoBa Enexa
MosunaviteHe Buoneta
JNasapeBa Haranbsi

. Opnosa Mapwusi

Kununha MapuHa

. NlorenHoBa TaTbsiHa

. Cepepa EneHa
. 3aBbsinoBa Hatanbs

. NepenénknHa MapuHa

100 M Ha cnuHe, MYXXYMHbI

1936
1937

1944
1943

1950

1958

1963
1962

1967
1969

1971

1982

1987

50 m 6pacc, XKeHLUHbI

1931

1938
1938

1948

1954
1951

1956
1955
1955
1957
1958
1958
1956

1963
1963
1964

1966
1965

1972

Mocksa
KanunuHrpag

Mocksa
TNuneuk

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Benropogn
Mocksa

Bantuinck (KanuHuHrp.o.)

Kves (YkpaunHa)
KayHac (flutBa)
KayHac (flntsa)

MypmaHck

TannuH (3cToHns)

Knannepa (Jlutea)

KanuHuHrpag
Kaynac (/lutea)

C.-MeTepbypr
KanunuHrpag

Kaynac (/lutea)
KanunuHrpag
KanuHuHrpag
KanunuHrpag
Mocksa

KayHac (fluTtBa)
KanunuHrpag

Mocksa
KanuHuHrpag

KanuHuHrpag

KanuHuHrpag
KanunuHrpag

C.-MeTepbypr

"Hentyn"
"Mperens"

"Hentyn"
KBCM

"Mperens"

"Mperens"

"Pagyra"

"Takac"

"Takac"

"U-kny6"

"Hangpe"
"Mperens"

"Takac"

"HeBckue 3BE€3abl"
"Mperens"

"Takac"

"Mperens"
"Mperens"
"Mperens"

"Takac"
"Mperens"

"Mperens"
"Mperens"

"Mperens"

"Mperens"
"Mperens"

"Hesckue 38&3ab!"

Becmep Macmepc-2009

1.38,37 43
1.48,62 27
117,47 81
1.28,78 59
1.15,94 85
2.01,97 14
12219 71
1.23,94 68
121,69 72
1.29,32 58
1.08,56 103
1.12,78 92
1.09,75 100
1.06,18 18
1.06,13 18
1.07,60 16
54,09 48
47,84 68
51,78 55
43,80 83
43,84 83
50,65 59
52,19 54
52,66 52
1.02,38 26
[INCKB. 0
42,13 90
43,62 83
44,72 79
44,66 79
4512 78
37,09 114

PP

10

10

10

10

10

10
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10
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80-84

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

20-24

swimmasters.ru

-

-

HON =

aroONd=2 =

-

w

PoON~

OOk wN =

hwN =

-

N =

N =

N ahAWN=

. Benebckuin Ctanucnas

. lansac Bnagumup

Cksapno AHgpen

Bessy6oBac MNaeenac
Haymetko Bnagumup
KonecHwukoB Banepuii

. MapeHkoB HOpuii

Iyire Akcenb
XapuyeHko AnekcaHap
BawwmakoB Anekcanap
VMBaHyeB Bnagnmup
Aspees Butanun

. Batuwes AnekcaHap

Papgees BukTop

. AkoseHko KOpuin

[eHuceHko Akum

XptoknH Muxamn
CoéutHes Cepren
Epuuos Nropb
Kaynac Anbrupgac

HeHuwuH KOpui
Anvwayckac Anbrupgac
JlykoHeHKo Vropb
Tyomac ApTypac
Mwuresuuyc Kectytnc
OcmaHoB AHppei
Auesnyyc Pumraypac
3aBbsinos Hukonan

CrtenoHaBunyyc HepumaHTac
KapakuneB Ceprew
HosukoB EBreHumn

CmupHoB AnekcaHap
Exkos Bagum

Monocaes OMuTpui

Konecos Bsavecnas
LlapbkoB ApTém
HuknTywknH Anekcanap
Benoycos [leHuc

. AlkoBeHko PycnaH

BacuneBsckuin AHaTonui
BatoHoB CTaHucnae

. NlykbsiHoB Muxann
. BaHueHkoB EBrenuii

. YnH4umk BukTop
. Poin Makcum

50 m 6pacc, MyX4YUHbI

1929

1934

1939
1939
1937
1939

1943

1949
1947
1946
1946
1949

1953
1950
1952
1953

1955
1957
1958
1955

1964
1961
1963
1961
1964
1964
1960
1962

1967
1968
1969
1968
1965
1968

1973
1974
1971
1972

1979
1975
1978

1984
1981

1986
1987

IabiHs (MonbLia)
KanunuHrpag

IabiHs (Monbla)
KayHac (flutBa)
KanuHuHrpag
KanunuHrpag

TNuneuk

TannuH (ScToHus)
C.-MeTepbypr

Mocksa

Mocksa

BarpaTtunoHosck (K-a.061.)

TannuH (3cToHus)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

BopoHex

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)
KanuHuHrpag

KayHac (/lntsa)

PbI6uHcK (Apocnas.obn.)
KayHac (fluTtBa)
C.-MeTepbypr

KayHac (/lutsa)

Kaynac (/lutea)
PbI6uHck (Apocnas.obn.)
KayHac (IluTtBa)
KanunuHrpag

Kaynac (Jlutea)
KanunuHrpag
KanunuHrpag
KanunuHrpag
KanuHuHrpag
KanunuHrpag

Bantuiick (KanuHuHrp.o.)
Bantuiick (KanuHuHrp.o.)
Mocksa

KanunuHrpag

KanuHuHrpag
Mocksa
KanuHuHrpag

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

KanuHuHrpag
MypmaHck

"'apIHA-macTepc” 1.06,53
"Mperens" 1.01,14
"ppIHA-macTepc” 39,43
"Takac" 45,82
"Mperens" 47,90
"Mperens" 51,50
KBCM 38,78
"U-kny6" 37,22
"HeBsckue 3B€3ab!" 38,22
"MocengoH" 39,90
"Hentyn" 43,57
"Mperens" 45,97
"U-kny6" 35,06
"Mperens" 38,82
"Mperens" 39,45
"Mperens" OVCKB.
"Cnaptak”" 34,94

44,65
"Mperens" 46,90
"CaHTtaka" 1.03,81
"Cnpyt" 33,97
"Takac" 34,97
"HeBckue 3B€3ab!" 36,22
"Takac" 37,75
"Takac" 40,63
"Cnpyt" 43,52
"Takac" 43,94

51,65
"Takac" 33,60
"Mperens" 34,91
"Mperens" 36,47
"Mperens" 37,47
"Mperens" 40,63
"Mperens" 41,67

38,15

41,32

43,54
"Mperens" 44,19

39,28
"Tpoika" 39,90

43,78
"Mperens" 35,16

35,47

31,59

35,85

Becmep Macmepc-2009

80
56
49
37

83

90
86
78
64
55

102
83
80

102
60
52

108
102
95
88
75
64
62
37

110
102
94
89
75
71

86
73
64
62

81
78
63

101
99

124
97
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70-74

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

swimmasters.ru

-

-

HON =

N =

N =

g wN=

-

N =

-

WN =

HwN =

OO0k wh =

NG RhWN =2

50 m 6aTtTepnan, XeHLWmHbI

. Bonkoea Mapraputa

. CabawHukosa Hapgexna

MayepuHckeHe Huone
LinHeneHe Mapraputa
BaxypuHckas Hatanbs
[émnHa OnbBupa

. KegpoBa Onbra

Opnosa Mapusi

. TuxommpoBa Onbra

. KapeukeHe uTa

KanvHuHa TaTtbsiHa

BeptoknHa Onbra
Babwukosa EneHa
PoH3nHa TaTtbsHa
MepenénknHa MapuHa
LoraauHa Jllo6oBb

1938

1951

1958
1956
1957
1955

1960
1963
1963

1968
1966

1973
1973
1971
1972
1970

Knannepa (Jlutea)
KanunuHrpag

KayHac (flutBa)
KayHac (flutBa)
KanuHuHrpag
KanunuHrpag

Mocksa
Mocksa
KanuHuHrpag

KayHac (/lutsa)
Mocksa

KanuHuHrpag
Apocnaenb

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)
C.-MeTepbypr

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)

"Hsanape"
"Mperens"

"Takac"
"Takac"
"Mperens"
"Mperens"

"MocenaoH"
"Mperens"

"Takac"
"Mperens"

"Mperens"
"CripyT"

"Cnpyt"

"HeBckue 3Bé3abl"
"CripyT"

50 m 6aTtTepdnan, My>KUMHbI

. BpoBuH Uropb

. bessybosac MNasenac

Cksapno Angpen

. Pyxuukmn bopuc

KptokoB AnekcaHap
JlykvH Onas

XapueHko AnekcaHap
Taxt Nem6ut
Buukayckac Pomyanbgac
ABpneeB Butanun
VBaH4yeB Bnagmmup
Nywire Akcenb

CaeTtukac Butaytac
TuxoHoB Bsivecnas

. Keckiona Meen

Bartuwes Anekcangp
[eHnceHko Akum

BunbkaBuyyc AnbrumaHrtac
Psi6os Ceprent

AHoukuH Ceprent

C6utHes Cepren

Kpomckuin OMutpuin
JlykoHeHko Uropb
Tyomac ApTtypac

CynoeB EBrenuit
HapuwnccoB Anekcen
Auesnyyc Pumraypac
CuHUNbHMKOB AnekcaHap
OcmaHoB AHpapeii

1932

1939
1939

1944
1944
1944

1947
1949
1947
1949
1946
1949
1945
1946

1954
1953
1953

1958
1959
1956
1957

1961
1963
1961
1962
1962
1960
1963
1964

Apocnasnb

KayHac (/lntsa)
IapiHs (Monbua)

EkaTepuHbypr
Mocksa
TannuH (3cToHus)

C.-MeTtepbypr

TannuH (3cToHns)

KayHac (/lutBa)
BarpaTtuoHosck (K-a.06n.)
Mocksa

TannuH (ScToHus)

KayHac (fluTtBa)
CseTtnoropck (KanmHuHrp.o.)

TannuH (3cToHus)
TannuH (ScToHus)
KanuHuHrpag

KayHac (flutBa)
KanunuHrpag
KanuHuHrpag

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)

Mocksa

C.-MeTepbypr

KayHac (flutsa)
Apocnasnb

Mocksa

KayHac (flutBa)
KanunuHrpag

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)

"HentyH"

"Takac"
"I'AblHA-macTepc”

"HenTtyH"
"Hentyn"
"U-kr1y6"

"HeBckue 3Bé3abl"
"U-kny6"

"Takac"

"Mperens"
"HenTyn"

"U-kny6"

"Takac"

"Mperens"

"U-kr1y6"
"U-kr1y6"
"Mperens"

"Takac"
"Mperens"
"Mperens"

"MoceigoH"
"HeBsckue 3B€3ab!"
"Takac"

"Cnpyt"

"Pagyra"

"Takac"

"Mperens"
"CripyT"

1.03,83
41,65

46,05
46,47
52,59
56,00

35,28
35,40
42,50

32,25
32,28

33,53
34,03
35,12
37,19
41,12

42,65

39,75
44,95

30,23
30,91
34,25

33,06
34,78
38,49
38,80
39,57
39,60
[MCKB.
[INCKB.

30,22
30,25
39,06

29,94
33,36
33,44
41,09

29,25
30,62
32,07
32,43
32,82
33,28
34,17
37,47

Becmep Macmepc-2009

67

51
49
30
20

95
95
63

113
113

105
102
96
86
69

45

56
36

103
98
80

86
78
61
60
56
56

103
103
58

105
85
84
50

109
100
92
90
88
85
81
65
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200-239
1.

160-199
1.

120-159
1.

280-319
1.

2.

swimmasters.ru

MakapbiveB Cepreit

CrenoHasuuyc HepumanTac

BypuHckac Apsuaac
KapakuveB Cepreit
IMobaBuH Buktop
KoBanbuyk Oner
Monocaes OMuTpui
BuHHUueHko Ceprent

PyTkayckac 'vaptoc
Bessy6osac HOnmyc
Kepuussuuyc Jlunac
LWynenuH Angpen
Konecos Bsuyecnas
LlapbkoB ApTém

. Mpotawyk MNasen

. IBaHueHkoB EBreHnmn

WrHaTteHko AHTOH
PoroB AnekcaHgp
depotoB AHapen
BypHaluos EBreHumn
YnHumnk Buktop
BacunbeB Hukuta

1965
1967
1969
1968
1966
1966
1968
1967

1973
1973
1971
1973
1973
1974

1979

1981

1989
1988
1989
1985
1986
1987

Mocksa

KayHac (fluTtBa)

KayHac (/lutBa)
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Bantuiick (KanuHuHrp.o.)
KanuHuHrpag

Bantuick (KanuHuHrp.o.)

KayHac (flutBa)

KayHac (/lutBa)

KayHac (/lntsa)
KanuHuHrpag

Bantuick (KanuHuHrp.o.)
Bantuick (KanuHuHrp.o.)

KayHac (/lntsa)
KanuHuHrpag

KanunuHrpag
KanuHuHrpag
C.-MeTepbypr
Xpabposo (KanuHuHrp.o.)
Kanununrpag
KanunuHrpag

"MocennoH"
"Takac"
"Takac"
"Mperens"
"Mperens"
"Mperens"
"Mperens"

"Takac"
"Takac"
"Takac"
"Mperens"

"Takac"

29,03
29,81
29,84
30,15
30,16
31,34
31,69
36,87

29,12
29,60
30,84
31,46
34,29
37,88

28,97
30,63

31,40
31,81
32,27
33,25
33,38
35,94

AcTacheta 4 X 50 M BONbHbLIN CTUNb, XXEHLWMUHbI

"Mperenb”

201

CabawHukoBa Hagexxga 1951

KunuHa MapwuHa
KanuHunHa TaTbsiHa
KonsignHa Enexa

"Mperenb"
[aytoBa EneHa
Opnosa Mapus
BeptokmHa Onbra
Cepepa Enena

"Cnpyt"
3anykaesa Onbra
LoraanHa o6oBb
PoH3uHa TaTbsiHa
BabukoBa EneHa

1963
1966
1955

163
1971
1963
1973
1966

150
1972
1970
1971
1973

KanuHuHrpan
KanuHuHrpag
Mocksa

Kanununrpag

KanuHuHrpag
Mocksa

KanuHuHrpan
KanuHuHrpag

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)

Pbi6uHck (Apocnas.obn.)
n

Apocnasnb

2.17,26

2.09,09

2.05,56

AcTtadeta 4 X 50 M BOMbHbLIN CTUMb, MY>X4YUHbI

"HentyH"
Pyxuukun Bopuc
OpeBanb Anekcanap
BposuH Nropb
CapblyeB Buktop
"Mperenb"
anac Bnagumup
HaymeHnko Bnagumnp
KonecHwukoB Banepun
Konocos Bnagnmnp

280

1944
1944
1932
1936
285

1934
1937
1939
1941

EkaTepuHbypr
Mocksa
Apocnasnb
Mocksa

KanuHuHrpan
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
Kanununrpag

212,54

2.52,82

Becmep Macmepc-2009

111
105
105
103
103
96
94
68

110
107

95
80
111
100
96
93
91

85
72
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Becmep Macmepc-2009

240-279
1. "Mperenb" 243 212,69 20
TuxoHoB Bsiyecnas 1946 Csetnoropck (KanuHuHrp.o.)
AxkoseHko KOpun 1952 KanuHuHrpag
AepieeB Butanui 1949 BarpaTnoHoBck (K-g.061.)
BepesuH Bnagumup 1946 KanuHuHrpag
200-239
1. "Nperenb” 201 2.00,22 20
dagees Buktop 1950 KanuHuHrpag
AHoukuH Cepren 1956 KanuHuHrpag
ItobaBuH Buktop 1966 KanuHuHrpag
CuHunbHukoB AnekcaHar 1963 KanuHuHrpag
160-199
1. "Mperenb" 165 1.55,25 20
Kapakunes Cepren 1968 KanuHuHrpag
CmupHoB AnekcaHap 1968 KanuHuHrpag
HosukoB EBreHumn 1969 KanuHuHrpag
KoBanbuyk Oner 1966 BbanTuiick (KanMHuHrp.o.)
B/k C6opHasn 166 1.52,59
Pynenko Cepren 1969 Kues (YkpauHa)
PyneHnko Buktop 1963 Bbenropog
Tpyc Bagum 1971 KanuHuHrpag
KoBuH KoHCcTaHTUH 1967 KanuHuHrpag
MeHbLe 100
B/k COopHas 83 1.59,55
Poros AnekcaHap 1988 KanuHuHrpag
Pon Makcum 1987 MypmaHck
MNrHateHko AHTOH 1989 KanuHuHrpag
depotoB AHapen 1989 C.-MeTtepbypr
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	Итоговый

